Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowe leczenie pacjentéw - 7 350,00 PLN brutto

szkolenie
d_entol doy Numer ustugi 2026/01/08/35342/3245393

ZAB MADROSCI © Krakéw / stacjonarna

Michat Karpifski
dAhKkkk 48/5 (D) ogp

1958 ocen £ 22.05.2026 do 24.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

7 350,00 PLN netto
306,25 PLN brutto/h
306,25 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

Lekarz stomatolog

20

21-05-2026

stacjonarna

24

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach
lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 z pdzn. zm.)

Kompleksowe leczenie pacjentéw - badanie, diagnostyka, kwalifikacja

Ustuga ,Kompleksowe leczenie pacjentow - szkolenie” przygotowuje do wykonywania niezbednej wewnatrzustnej i
portretowej dokumentacji fotograficznej, przeprowadzenia analizy estetycznej pacjenta oraz wyznaczania celu leczenia
w aspekcie estetycznym, badania stawow, miesni i funkcji w oparciu o ankiety Koisa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje i wykonuje fotografie i
analize estetyczna

Charakteryzuje i diagnozuje okluzje

Charakteryzuje i wykonuje
deprogramacje i plan leczenia

Kryteria weryfikacji

Wymienia elementy niezbedne do
przygotowania i wizualizacji planu
leczenia

Charakteryzuje analiza estetyczng -
czym powinni$my sie kierowa¢ w naszej
pracy

charakteryzuje schemat ,przeptywu
pacjenta” w gabinecie - przez jakie
etapy w gabinecie musi przej$¢ nasz
pacjent - zacza¢ od pierwszej
konsultacji a koriczac na finalizacji
procesu leczenia

wykonuje dokumentacje fotograficzng
portretowa i wewnatrzustng

charakteryzuje podstawy zdrowej
okluzji - co naprawde ma znaczenie

charakteryzuje gtéwne zaburzenia
okluzyjne - jakie one s3 i jak je leczyé

charakteryzuje badanie funkcji uktadu
stomatognatycznego

charakteryzuje podniesienie wysokosci
zwarcia

wykonuje ankiete Koisa

charakteryzuje deprogramacje oraz
rejestracje zwarcia

planuje leczenia u pacjentéw

charakteryzuje rozmowe z pacjentem -
w jaki sposob przedstawié¢ wynik
badania oraz p6zniejsze mozliwosci
terapeutyczne

wykonuje deprogramacje przy uzyciu

analizuje sytuacje kliniczng na
podstawie otrzymanej dokumentaciji
medycznej i fotograficznej

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Warunkiem niezbednym aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu jest posiadanie wyksztatcenia lekarza stomatologii.
Czesc¢ teoretyczna - godzin

Dzien 1 - fotografia i analiza estetyczna

Wprowadzenie

e omoéwienie agendy szkolenia

e przedstawienie i omoéwienie naszego algorytm postepowania przy planowaniu leczenia kompleksowego

e schemat ,przeptywu pacjenta” w gabinecie - przez jakie etapy w gabinecie musi przej$¢ nasz pacjent - zacza¢ od pierwszej konsultacji
a konczac na finalizacji procesu leczenia

Tworzenie ,wirtualnego pacjenta” - elementy niezbedne do przygotowania i wizualizacji planu leczenia

¢ dokumentacja fotograficzna, CBCT oraz skany/wyciski

¢ sprzet do fotografii - zestaw, ktéry zawsze dziata - niezbedne minimum, ktére musisz posiadag, jesli chcesz dobrze komunikowac¢ sie z
pacjentem

e znaczenie poszczegdlnych zdjeé - dlaczego potrzebujemy wtasnie takich kadréw i do czego bedziemy je wykorzystywaé

Analiza estetyczna - czym powinnismy sie kierowaé w naszej pracy

¢ 0go6lne zasady estetyki twarzy i zebéw

¢ potozenie zebow na twarzy

® znaczenie proporcji w estetyce

e estetyczne mity

* nowoczesne oprogramowanie wspomagajgce planowanie wizualne

Dzien 2 - diagnostyka i okluzja

Podstawy zdrowej okluzji - co naprawde ma znaczenie
¢ kontakty okluzyjne
e terapeutyczna pozycja zuchwy

¢ swobodny akt zucia

Gtéwne zaburzenia okluzyjne - jakie one sg i jak je leczy¢



Badanie funkcji uktadu stomatognatycznego

¢ ankieta Koisa - punkt po punkcie - najbardziej uniwersalne narzedzie diagnostyczne oparte na skali ryzyka

¢ doktadnie omoéwienie procesu badania miesni, stawdw i funkcji uktadu stomatognatycznego

doktadnie omdéwienie wynikéw ankiety oraz ptynacych z niej informaciji

e przygotowanie opinii diagnostycznej - kwalifikacja pacjenta do jednej z trzech grup - tatwy, $redni, trudny w leczeniu

Podniesienie wysokosci zwarcia

¢ kiedy musimy podnies¢ zwarcie a kiedy nie ma takiej potrzeby i mozemy leczy¢ pacjenta w obecnych warunkach zwarciowych
e jak ustali¢ o ile mozemy/musimy/chcemy podnies¢ zwarcie pacjenta - w jaki sposéb to ustali¢

Dzien 3 - deprogramacja i plan leczenia
Deprogramacja oraz rejestracja zwarcia

e czym jest ,deprogramacja” - kiedy i dlaczego z niej korzystamy
¢ rézne sposoby deprogramacji - deprogramator Koisa, Leaf Gauge, Lucia Jig oraz rekoczyn Dawsona
e ktdry z nich nalezy zastosowaé w jakiej sytuacji klinicznej

Planowanie leczenia u pacjentow
Rozmowa z pacjentem - w jaki sposéb przedstawi¢ wynik badania oraz péZniejsze mozliwo$ci terapeutyczne

¢ przedstawianie wynikdw analizy - jak wyttumaczy¢ pacjentowi jaki jest jego problem i w jaki spos6b mozemy go rozwigzaé
e ustalanie planu leczenia - oméwienie z pacjentem réznych wariantéw leczenia

e omowienie kosztéw leczenia

e ustalanie kolejnosci dalszych dziatan

Czesc¢ praktyczna - godzin
Dzien 1 - fotografia i analiza estetyczna
Praktyczna nauka wykonywania dokumentacji fotograficznej portretowej i wewnatrzustnej

e ABC fotografii i obstugi aparatu
¢ nauka wykonywania podstawowego zestawu zdje¢ - niezbedny do poprawnego przygotowania planu leczenia

Nauka wykonywania analizy estetycznej - wyrysowywanie kluczowych linii estetycznych na zdjeciach 2D

¢ ustalanie docelowej pozycji zebéw na twarzy
¢ ustalanie punktéw orientacyjnych

Pokaz planowania 3D za pomocg programu komputerowego
Dzien 2 - diagnostyka i okluzja
Ankieta Koisa

¢ | nauka jej poprawnego wypetniania - kazdy z uczestnikéw przeprowadzi petny wywiad wraz z odpowiednim badaniem na jednym z
innych uczestniku szkolenia oraz przeanalizuje wyniki karty swojego “wirtualnego” pacjenta.

e pytanie po pytaniu, punkt po punkcie - przejdziemy szczegdtowo przez kazdy z jej elementéw ¢wiczac przeprowadzanie wywiadu

e ¢wiczenia zwigzane z przeprowadzaniem manualnego badania miesni i stawdw

e ¢wiczenia zwigzane z przeprowadzania analizy funkcjonalnej u pacjenta

e ¢wiczenia zwigzane z poprawnym zebraniem wszystkich zgromadzonych w ankiecie informaciji oraz przygotowaniem na ich podstawie
opinii diagnostycznej

Dzien 3 - deprogramacja i plan leczenia
Nauka wykonywania deprogramaciji przy uzyciu:

e Leaf Gauge

e deprogramatora Koisa
e Lucia Jig

¢ rekoczynu Dawsona

Grupowe ¢wiczenia praktyczne zwigzane z tworzeniem planéw leczenia



 analiza sytuaciji klinicznej na podstawie otrzymanej dokumentacji medycznej i fotograficznej

e jaki jest problem pacjenta? w jaki spos6b mozemy mu pomoc?

e przygotowanie réznych wariantéw planéw leczenia w zaleznos$ci od zaktadanego budzetu oraz decyzji pacjenta
e prezentacja pracy oraz wspoélne oméwienie analiz i przygotowanych planéw leczenia

Opis zastosowania metod walidacji:

1. Analiza dowoddw i deklaracji w czesci praktycznej

W procesie walidacji umiejetnosci praktycznych uczestnikéw zastosujemy metode ,analizy dowodéw i deklaracji”, realizowang w sposéb zdalny.
Organizator szkolenia odpowiada za nagrywanie i przekazywanie materiatéw walidatorowi.

Procedura walidacji:

1. Nagranie wykonania zadania — uczestnicy wykonuja zadanie praktyczne na fantomie pod nadzorem organizatora, ktéry rejestruje materiat
video.

2. Przekazanie nagrania walidatorowi — organizator przesyta materiat do oceny.

3. Analiza nagrania przez walidatora — walidator dokonuje oceny na podstawie kryteriéw weryfikacji, obejmujgcych m.in. poprawnos¢
wykonania procedur, zgodno$¢ z zasadami i normami oraz jako$¢ techniczng wykonanych czynnosci.

4. Formularz oceny — walidator sporzadza formularz oceny i odsyta go do organizatora w ciggu 5 dni.

5. Przekazanie wynikédw uczestnikom - organizator informuje uczestnikéw o wynikach walidacji.

2. Test teoretyczny w czesci teoretycznej

Weryfikacja wiedzy teoretycznej uczestnikéw odbedzie sie za pomoca testu ABC, ktéry zostanie przeprowadzony w ostatnie 15 minut szkolenia.

Zasady testu:

¢ Przygotowanie testu — test zostanie opracowany przez trenera zgodnie z kryteriami weryfikacji, aby zapewni¢ zgodnos¢ z wymaganiami
szkolenia.

e Forma testu — pytania zamkniete jednokrotnego wyboru (ABC).
e Zakres testu — obejmuje kluczowe zagadnienia teoretyczne, takie jak normy, procedury oraz zasady obowigzujgce w danej dziedzinie.

e Ocena wynikéw — po wypetnieniu testu przez uczestnika, organizator przesyta go do walidatora, ktéry dokona jego weryfikacji i oceny
zgodnosci w ciggu 5 dni.

Szkolenie odbedzie sie maksymalnie w grupie 20 osobowej. Kazdy z uczestnikéw posiada indywidualne stanowisko szkoleniowe. Godzina
szkolenia jest godzing zegarowa. Grupa docelowa szkolenia- Lekarze stomatolodzy. Przerwy nie wliczajg sie w godziny szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

. Karol Babinski 22-05-2026 10:00 12:00 02:00
Wprowadzenie
Barttomiej

PP Przerwa 22-05-2026 12:00 12:15 00:15
Zateski

KFPL) Tworzenie
JWirtualnego
pacjenta” -
elementy Bartiomiej 22-05-2026 12:15 13:30 01:15
niezbedne do Zateski ’ ’ ’

przygotowania i
wizualizaciji
planu leczenia



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Warsztat

praktyczny -
Praktyczna
nauka
wykonywania
dokumentacji
fotograficznej
portretowej i
wewnatrzustnej

@&FD Analiza

estetyczna -
czym
powinnismy sie
kierowa¢ w
naszej pracy

Przerwa

Warsztat

praktyczny -
Nauka
wykonywania
analizy
estetycznej -
wyrysowywanie
kluczowych linii
estetycznych na
zdjeciach 2D

Pokaz

planowania 3D za
pomoca
programu
komputerowego

Podstawy

zdrowej okluzji -
co naprawde ma
znaczenie

przerwa

Gtéwne

zaburzenia
okluzyjne - jakie
one saijak je
leczyé

Data realizacji

Prowadzacy L,
zajeé

Barttomiej 29-05-2026
Zateski
Karol Babinski 22-05-2026
Barttomiej

. 22-05-2026
Zateski
Karol Babinski 22-05-2026
Bartiomlej 22-05-2026
Zateski
Barttomiej 29-05-2026
Zateski
Karol Babinski 23-05-2026
Karol Babinski 23-05-2026
Barttomiej

. 23-05-2026
Zateski

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:00

16:00

17:00

1715

18:15

10:00

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

14:00

16:00

17:00

17:15

18:15

19:00

12:00

12:15

13:30

Liczba godzin

00:30

02:00

01:00

00:15

01:00

00:45

02:00

00:15

01:15



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

Badanie

funkcji uktadu
stomatognatyczn
ego

Warsztat

praktyczny -
Ankieta Koisa

Przerwa

Podniesienie
wysokosci
zwarcia

Deprogramacja
oraz rejestracja
zwarcia

Przerwa

PREF) Nauka
wykonywania
deprogramaciji
przy uzyciu:

Przerwa

22726
Planowanie
leczenia u
pacjentow

pRF¥LY Rozmowa
z pacjentem - w
jaki sposéb
przedstawi¢
wynik badania
oraz pozniejsze
mozliwosci
terapeutyczne

Przerwa

Prowadzacy

Barttomiej
Zateski

Karol Babinski

Barttomiej
Zateski

Barttomiej

Zateski

Karol Babinski

Karol Babinski

Karol Babinski

Karol Babinski

Barttomiej
Zateski

Barttomiej
Zateski

Karol Babinski

Karol Babinski

Data realizacji
zajeé

23-05-2026

23-05-2026

23-05-2026

23-05-2026

23-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

24-05-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:00

15:45

17:45

18:00

10:00

12:00

12:15

13:30

14:00

15:00

16:30

Godzina
zakonczenia

14:00

15:45

17:45

18:00

19:00

12:00

12:15

13:30

14:00

15:00

16:30

16:45

Liczba godzin

00:30

01:45

02:00

00:15

01:00

02:00

00:15

01:15

00:30

01:00

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Warsztaty

praktyczne -

grupowe

éwiczenia Barttomiej
praktyczne Zateski
zwigzane z

24-05-2026 16:45 18:45 02:00

tworzeniem
planéw leczenia

Walidacja - 24-05-2026 18:45 19:00 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 350,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 350,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 306,25 PLN

Koszt osobogodziny netto 306,25 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122
0 Karol Babinski

‘ ' Tytut lekarza dentysty uzyskat na Slgskim Uniwersytecie Medycznym. Jest autorem publikacii,
wyktadow, warsztatéw krajowych i zagranicznych dotyczacych zagadnien stomatologii adhezyjnej
oraz nowoczesnych technik pracy materiatami kompozytowymi. Uczestnik wielu miedzynarodowych
stomatologicznych grup dyskusyjnych i laureat pierwszego miedzynarodowego konkursu
Styleitaliano w 2013 roku. W ostatnich latach wspétpracowat z firma Heraeus Kulzer w roli
wyktadowcy i konsultanta medycznego z zakresu stomatologii adhezyjnej. Doswiadczenie
zawodowe zdobyte nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat.

222

O Barttomiej Zateski

‘ ' Ukonczyt Akademie Medyczng w Biatymstoku w 2012 roku. Jest autorem wyktadow, warsztatow
krajowych i zagranicznych dotyczgcych zagadnien stomatologii adhezyjnej, okluzji oraz



nowoczesnych technik cyfrowych pracy z materiatami kompozytowymi. Jest wydawca ksigzki -
atlasu ,Posterior Teeth Morphology", utatwiajgcego opanowanie technik odtwérczych z
wykorzystaniem materiatu kompozytowego. Regularnie uczestniczy w wielu miedzynarodowych
specjalistycznych szkoleniach stomatologicznych i grupach dyskusyjnych. W swojej praktyce
zajmuje sie gtéwnie estetyczng odbudowa zebéw metodami bezposrednimi i posrednimi,
wykorzystujgc najnowoczesniejsze rozwigzania cyfrowej stomatologii odtworczej. Doswiadczenie
zawodowe zdobyte nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

wszystkie materiaty niezbedne do przeprowadzenia zajeé:

e skrypt

Warunki uczestnictwa

Wymagany zapis réwniez na szkolenie przez strone www.dentalday.pl

Informacje dodatkowe

Zgodnie z ustawag art. 43 ust. 1 pkt 29a szkolnie jest objete prawem do zastosowania zwolnienia od podatku dla ustugi organizowania kurséw
medycznych.

Koszty dojazdu i zakwaterowania uczestnik ponosi w wtasnym zakresie.

Adres

ul. Lwowska 1/14
30-548 Krakow

woj. matopolskie

Aparthotel Lwowska 1

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail tomasz.breczewski@dentalday.pl

Telefon (+48) 515 475 385

Tomasz Breczewski



